
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року          № 1402/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  у  2021  році
Програми „Діти Зарічненщини” на 2021–2024
роки

Розглянувши  звіт  про  хід  і  результати  виконання  у  2021  році  рішення
селищної  ради  від  24  грудня  2020  року  №  59/1-2020  „Про  Програму  „Діти
Зарічненщини”  на  2021–2024  роки” за  погодженням  з  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, керуючись статтями 25, 26 та 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.  89 Бюджетного кодексу України,
селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Звіт  про хід  і  результати виконання  у 2021 році рішення селищної
ради від  24 грудня 2020 року № 59/1-2020 „Про Програму „Діти Зарічненщини”
на 2021–2024 роки” затверджений рішенням виконавчого комітету від 22.06.2022
№ 105, взяти до відома (додається).

Селищний голова   Богдан КВАЧУК



Додаток
до рішення Зарічненської 
селищної ради
від 27.06.2022 № 1402/20-2022

Звіт про хід і результати виконання у 2021 році рішення селищної
ради від 24 грудня 2020 року № 59/1-2020 „Про Програму „Діти

Зарічненщини” на 2021–2024 роки”

Програма  „Діти  Зарічненщини”  дає  змогу:  забезпечити  доступність  і
підвищити  якість  надання  висококваліфікованої  спеціалізованої  медичної
допомоги  дітям  громади,  підвищити  якість  та  своєчасність  діагностики
захворювань  у  дітей,  забезпечити  взяття  на  облік  та  проведення   лікувально-
оздоровчих заходів хворим дітям, які потребують постійного медикаментозного
забезпечення,  підвищити  якість  та  ефективність  виходжування  і  лікування
недоношених  та  хворих  новонароджених  дітей,  знизити  рівень   загальної
смертності дітей та малюкової смертності, знизити рівень загальної та первинної
дитячої інвалідності.

Фінансування  завдань   Програми   здійснювалося  за  рахунок
бюджетних  коштів Зарічненської селищної територіальної  громади.

У 2021 році на  виконання програми «Діти Зарічненщини» на 2021-2024
заплановано видатки в сумі 918690,0 грн., використано 917983,00 грн., а саме за
наступними заходами:

- на  забезпечення  дітей  віком  старше  трьох  років,  хворих  на
фенілкетонурію,  спеціальними  сумішами  для  лікувального  харчування
передбачені кошти в сумі 308690,0грн.,  використано станом на 01.01.2022 року
кошти в сумі 307983,58грн., забезпечено 2 дітей;

- для забезпечення дітей, хворих на бульозний епідерміоз, медичними
препаратами, витратними матеріалами, спеціальними сумішами для лікувального
харчування  передбачені  кошти  в  сумі  410000,0грн.,  використано  станом  на
01.01.2022 року кошти в сумі 409999,63грн., забезпечено 1 дитину;

- для обстеження дітей за методом туберкулінодіагностики передбачені
кошти в сумі 200000,0 грн., використано станом на 01.01.2022року кошти в сумі
199999,79 грн. проведена туберкулінодіагностика 2507 дітям.

Завідувач сектору соціального захисту 
          населення та охорони здоров’я                                            Альона ОЛЕНІЧ


